31.01.2018 г №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА четвертый созыв

 РЕШЕНИЕ

Об избрании делегата для участия  в работе III Съезда

Депутатов представительных органов Иркутской области
В целях участия в работе III Съезда депутатов представительных органов Иркутской области  , Дума Витимского городского поселения

РЕШИЛА:

Избрать делегатом для участия в III съезде депутатов представительных органов Иркутской области Полякову Светлану Рэмовну , депутата Думы поселения от второго избирательного округа.

Председатель Думы                                           С.Р.Полякова